
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 470 DEL 08-10-2019
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 278 del 08-10-2019

 

OGGETTO LIQUIDAZIONE INTEGRAZIONE ORARIA DIPENDENTE LUMIA
PATRIZIA. PERIODO GIUGNO /SETTEMBRE 2019

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ai sensi del comma 2 dell’art. 6 della L.R. n. 10/1991
 

PREMESSO:
 CHE con  atto n.63  del 04/06/2019 la Giunta comunale ha proceduto ad  incrementare, dal 50% al 58%, per il
periodo dal 01/06/2019 al 31/12/2019, la percentuale di Part. Time  della dipendnete sig.ra Lumia Patrizia ,
assumendo  a carico del bilancio comunale, l’importo  complessivo di € 1.077,02 quale  maggior onere derivante
dall’adozione dell’ atto oltre oneri;
CHE con il medesimo atto la Giunta ha autorizzato il Responsabile dell’AREA II a porre in essere tutti gli atti
consequenziali all’adozione dell’atto;
VISTI i tabulati delle presenze per il periodo  giugno/settembre 2019  dai quali si evince il numero delle ore
integrativa svolte dalla predetta dipendente ;
CONSIDERATO che, si rende necessario procedere alla liquidazione  delle ore integrative svolte;
VISTA la Deliberazione  di consiglio Comunale n. 58  del 09/09/2019 di approvazione del Bilancio di previsione
 triennio 2019/2021 per l’anno 2019 esecutiva;
VISTO il CCNL 2016/2018;
VISTO il DLgs 118/2011
VISTO l’O.R.EE.LL.;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
RITENUTO di dovere provvedere alla relativa liquidazione;
 

 
PROPONE

 
1)        DI LIQUIDARE, per la causale di cui in premessa, la somma di € 614.88  oltre   oneri previdenziali e
assistenziali;

2)   DI EMETTERE a carico del  bilancio triennio 2019/2021  per l’esercizio finanziario 2019 approvato con
Deliberazione di C.C. n. 58 del 09/09/2019 sul macroaggregato   01.11.1.101 CAP 7208., mandato di pagamento
di complessivi 614,88  oltre oneri  in favore della dipendente sig.ra Lumia Patrizia
3)   3) DI TRASMETTERE l’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria e Personale per
gli adempimenti di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

4) DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e sull’Albo Pretorio
del Comune di Villalba.
 
Villalba, 07/10/2019                                                             Il Responsabile del Procedimento

           Annaloro Maria
1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 470/2019



____________________________
                                                                                             
           
 
 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 
CONSIDERATO che, con determinazione sindacale n. 5 del 25/01/2019, è stato conferito  l’incarico di posizione
organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui
all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs.
n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici
e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
 
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala
regolare;
 
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 

D E T E R M I N A
 
- di approvare la suindicata proposta di determinazione che qui di seguito si intende integralmente riportata.
 
 

 
 Villalba, 08-10-2019

IL RESPONSABILE DELL'AREA II
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI

 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si da atto che la spesa complessiva di  oggetto di liquidazione.della determinazione suesposta è stata precedentemente impegnata
cosi' come segue

 
Impegno Cap./Peg Articolo Anno Importo Creditore

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

RAGIONIERE F.to PLUMERI GIUSEPPE

 

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 470/2019


